
Uchwała nr LXXI/1563/2022 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 13grudnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w Statucie Żłobka nr 7 CALINECZKA w Rzeszowie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) 

  

 

Rada Miasta Rzeszowa  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Statucie Żłobka nr 7 CALINECZKA w Rzeszowie, stanowiącym załącznik nr 5 do Uchwały  

Nr XXXI/622/2020 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia statutu 

Miejskiego Zespołu Żłobków w Rzeszowie oraz nadania statutów poszczególnym żłobkom 

wchodzącym w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Rzeszowie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Żłobek nr 7 CALINECZKA w Rzeszowie, zwany dalej „Żłobkiem”, jest żłobkiem  

w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. W skład 

Żłobka wchodzi Filia z siedzibą przy ul. Herbowej 3 w Rzeszowie.”; 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Miejscem prowadzenia działalności przez Żłobek jest Rzeszów, ul. Zielona 7. Miejscem 

prowadzenia Filii, o której mowa w § 1, jest Rzeszów, ul. Herbowa 3.”; 

 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Nazwy Żłobka i Filii, o której mowa w § 1, brzmią odpowiednio: „Żłobek nr 7 

CALINECZKA w Rzeszowie, ul. Zielona 7” oraz „Filia Żłobka nr 7 CALINECZKA  

w Rzeszowie, ul. Herbowa 3” i używa się ich w pełnym brzmieniu.”; 

 

4) w § 9: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Rekrutacja, o której mowa w ust.1 pkt 1, prowadzona jest łącznie dla obu 

lokalizacji Żłobka.”; 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Karty zgłoszeniowe składane są w siedzibie Żłobka nr 7 CALINECZKA  

w Rzeszowie, ul. Zielona 7.”; 

 

5) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 3, w brzmieniu: 

„3. Dokumenty, o których mowa w ust. 2, przedkładane są w siedzibie Żłobka nr 7 

CALINECZKA w Rzeszowie, ul. Zielona 7.”. 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

do uchwały w sprawie zmian w Statucie Żłobka nr 7 CALINECZKA w Rzeszowie  

 

W związku z zapotrzebowaniem na opiekę żłobkową na os. Drabinianka i Budziwój oraz koniecznością 

zabezpieczenia opieki dla dzieci pochodzących z Ukrainy, zasadnym jest utworzenie Filii żłobka  

nr 7 Calineczka. W Filii przy ul. Herbowej 3 zostanie utworzone 25 miejsc opieki, w tym 5 miejsc dla 

dzieci uchodźców z Ukrainy. 

 

Gmina Miasto Rzeszów zawarła z organizacją UNICEF umowę o współpracy w ramach której część 

środków pochodzących od powyższej organizacji przekazane zostanie na powstanie i wyposażenie 

dodatkowych miejsc w żłobkach dla dzieci pochodzących z Ukrainy i posiadających status uchodźcy.  

 


